
 

 

REGIONE SICILIANA 
FONDO PENSIONI SICILIA 

 

 

 
Delibera del Commissario Straordinario n. 15 del 6 agosto 2015 

“Adozione variazioni al bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015” 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Con i poteri del Presidente e del Consiglio di Amministrazione 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana 

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n.10; 

VISTA  la legge regionale 16 dicembre 2008 n.19; 

VISTO l’articolo 15 della legge regionale 14 maggio 2009 n.6; 

VISTO il decreto presidenziale 23 dicembre 2009 n.14 “Regolamento di attuazione del comma 11 

dell’articolo 15 della legge regionale 14 maggio 2009 n.6 recante norme per 

l’organizzazione del fondo di quiescenza del personale della Regione Siciliana”, 

pubblicato sulla G.U.R.S. 8 febbraio 2010 n.6; 

VISTO il testo coordinato delle norme di contabilità di cui al D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 come 

modificato dal D.P. Reg. n._729 del 29 maggio 2006; 

VISTO l’art. 36 del regolamento di contabilità dell’Ente approvato dall’Amministrazione 

Vigilante, con nota del Servizio n 21 del Dipartimento della Funzione Pubblica e del 

Personale prot. n. 49712 del 10 aprile 2014.  

VISTO il disposto dell’art. 10 del D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97, come modificato dal D.P. Reg. 

n._729 del 29 maggio 2006, in base al quale il bilancio di previsione, predisposto dal 

direttore generale, è deliberato dal competente organo di vertice; 

VISTA la nota prot. n. 13711 del 30 aprile 2015 con la quale il Servizio Bilancio, ai sensi dall’art. 

10 del D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 , ha presentato per l’adozione dell’Organo di vertice 

e per il parere di regolarità amministrativo-contabile del Collegio dei Revisori dei Conti:  

• il progetto del bilancio di previsione del Fondo Pensioni Sicilia per l’esercizio 

finanziario 2015 ed il triennio 2015-2017; 

• la bozza della Relazione Previsionale e Programmatica prevista dal punto b) del 

comma 4 dell’art.10 del D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 che costituisce parte integrante 

del documento contabile di bilancio; 

VISTO il verbale del Collegio dei revisori n. 62 del 6 maggio 2015 con il quale l’Organo di 

controllo ha proceduto all’asseverazione delle certificazioni sui vincoli finanziari imposti 

agli enti regionali, richiamati nelle circolari della Ragioneria generale n. 17 del 14 

novembre 2014 e n. 5 del 26 marzo 2014 e presentate dal Servizio Bilancio dell’ente con 

la nota prot. n. 13321 del 23 aprile 2015; 

VISTA la deliberazione n. 8 del 4 maggio 2015 del 30 aprile 2015 con la quale il Commissario 

Straordinario, nominato presso il Fondo Pensioni Sicilia, ha adottato:  

• il progetto del bilancio di previsione del Fondo Pensioni Sicilia per l’esercizio 

finanziario 2015 ed il triennio 2015-2017; 

• la bozza della Relazione Previsionale e Programmatica prevista dal punto b) del 

comma 4 dell’art.10 del D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 che costituisce parte integrante 

del documento contabile di bilancio; 

VISTO il parere favorevole al bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015 ed il triennio 

2015-2017 espresso dal Collegio dei Revisori del Fondo Pensioni Sicilia nella relazione 

contenuta nel verbale n. 63 relativo alla seduta del 13 maggio 2015, ai sensi dell’art. 16 

del T.C. del D.P.R. n. 97/2003 con le modifiche apportate dal D.P.R.S. n. 729/2006, che 

costituisce parte integrante del documento contabile di bilancio; 

 



FONDO PENSIONI SICILIA –DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  2015 

 

- 2 - 

 

VISTA la deliberazione n. 9 del 19 maggio 2015 con la quale il Commissario Straordinario, 

nominato presso il Fondo Pensioni Sicilia, ha adottato il bilancio di previsione del Fondo 

Pensioni Sicilia per l’esercizio finanziario 2015 ed il triennio 2015-2017 integrato con la 

relazione del Collegio dei Revisori dei Conti, con il giudizio di regolarità 

amministrativo/contabile, contenuta nel verbale n. 63 relativo alla seduta del 13 maggio 

2015; 

VISTA la delibera n. 2 del 14 luglio 2015 con la quale il Consiglio di Indirizzo e Vigilanza CIV 

ha approvato il bilancio di previsione del Fondo Pensioni Sicilia per l’esercizio finanziario 

2015 ed il triennio 2015-2017 ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. c), del D.P. 23 dicembre 

2009, n. 14 ; 

VISTA la nota del Servizio 21 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del 

Personale prot. n. 103248 del 3 agosto 2015 con la quale l’Amministrazione Vigilante ha 

approvato la delibera del Consiglio di Indirizzo e Vigilanza (CIV) n. 2 del 14 luglio 2015 

prendendo atto dell’avvenuta approvazione bilancio di previsione del Fondo Pensioni 

Sicilia per l’esercizio finanziario 2015 ed il triennio 2015-2017. 

VISTA la nota del Servizio Bilancio prot. n. 16853 del 28 maggio 2015 con la quale, in relazione 

all’attuazione dell’art. 67 della L.R. 7 maggio 2015 n. 9 ha proposto: 

A) la modifica della descrizione dei capitoli E1.1.1.1.05 ed U1.1.4.1.05, già esistenti e prima 

inseriti “per memoria” nel Bilancio di previsione dell’Ente; 

B) la variazione di assestamento applicata al bilancio di previsione dell’Ente per 

l’esercizio finanziario 2015 e per il triennio 2015-2017 in relazione agli stanziamenti 

aggiornati del capitolo 108170 del bilancio della Regione; 

VISTA la deliberazione n. 13 del 24 giugno 2015 con la quale il Commissario Straordinario, 

nominato presso il Fondo Pensioni Sicilia, ha  deliberato la modifica della descrizione dei 

capitoli E1.1.1.1.05 ed U1.1.4.1.05,e dato mandato al Direttore del Fondo per il recepimento 

della variazione proposta la nota del Servizio Bilancio prot. n. 16853 del 28 maggio 2015; 

VISTA la nota del Servizio Bilancio prot. n. 23924 del 27 luglio 2015 con la quale, in relazione  

all’adeguamento degli stanziamenti aggiornati dei Capitoli del Bilancio della Regione 

108007-108008-108009-108010-108167-108170-109303-109305 viene proposta la 

variazione di assestamento al Bilancio di Previsione 2015 descritta nel seguente prospetto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Codice Denominazione Competenza Cassa Competenza Cassa Competenza Cassa Competenza Cassa
1 2 3 4 3 4 3 4 3 4

E1.1.1.1.01

Trasferimenti per l'erogazione dei trattamenti di pensione

diretta, indiretta e di reversibilità il cui onere resta a carico

della Regione Siciliana.

€ 588.000.000,00 € 589.300.000,00 € 588.000.000,00 € 589.300.000,00 -€ 4.403.000,00 -€ 4.403.000,00 € 583.597.000,00 € 584.897.000,00

E1.1.1.1.20

Trasferimenti per le rideterminazioni dei trattamenti di pensione

diretta, indiretta e di reversibilità il cui onere resta a carico

della Regione Siciliana.

€ 12.000.000,00 € 13.550.000,00 € 12.000.000,00 € 13.550.000,00 -€ 3.600.000,00 -€ 3.600.000,00 € 8.400.000,00 € 9.950.000,00

E1.1.1.1.07

Trasferimenti per l'erogazione dell'indennità di buonuscita in

favore del personale regionale in regime di TFS o dei loro aventi 

diritto.

€ 22.130.000,00 € 32.548.948,11 € 22.130.000,00 € 32.548.948,11 € 4.870.000,00 € 4.870.000,00 € 27.000.000,00 € 37.418.948,11

E1.1.1.1.21

Trasferimenti per le rideterminazioni dell'indennità di

buonuscita in favore del personale regionale in regime di TFS o

dei loro aventi diritto.

€ 12.000.000,00 € 13.550.000,00 € 12.000.000,00 € 13.550.000,00 -€ 5.800.000,00 -€ 5.800.000,00 € 6.200.000,00 € 7.750.000,00

E1.1.1.1.19

Trasferimenti per l'erogazione delle anticipazioni dell'indennità

di buonuscita in favore del personale regionale in regime di

TFS o dei loro aventi diritto.

€ 13.870.000,00 € 13.870.000,00 € 13.870.000,00 € 13.870.000,00 -€ 7.870.000,00 -€ 7.870.000,00 € 6.000.000,00 € 6.000.000,00

E1.1.1.1.02
Trasferimenti per l'erogazione dell' indennità una tantum con

onere a carico della Regione Siciliana.
€ 170.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 -€ 70.000,00 -€ 70.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

E1.1.1.1.04

Trasferimenti per l'erogazione degli assegni integrativi di

quiescenza al personale statale già in posizione di comando

presso la Regione e collocato in pensione nel periodo

Gen.1984 - Dic.1985

€ 660.000,00 € 697.000,00 € 660.000,00 € 697.000,00 -€ 10.000,00 -€ 10.000,00 € 650.000,00 € 687.000,00

E1.1.1.1.05

Trasferimenti con onere a carico dell'Amministrazione

Regionale per l'erogazione del trattamento pensionistico

sostitutivo spettante agli ex dipendenti dell'Ente Acquedotti

Siciliani in liquidazione, destinatari delle disposizioni di cui al

comma 1 dell'art.67 della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00

E1.1.1.1.16

Trasferimenti per la costituzione di posizioni assicurative

presso l'INPS e per il trasferimento dei contributi di quiescenza

all'INPS o presso altre gestioni sostitutive di previdenza.

(spese obbligatorie)

€ 300.000,00 € 316.375,86 € 300.000,00 € 316.375,86 -€ 100.000,00 -€ 100.000,00 € 200.000,00 € 216.375,86

E1.1.1.1.08

Contributo annuo per spese di funzionamento e di

organizzazione erogato dalla Regione Siciliana ai sensi del

comma 16 dell'art. 15 della L.R. 14 maggio 2009 n. 6

€ 400.000,00 € 538.160,08 € 400.000,00 € 538.160,08 -€ 150.000,00 -€ 150.000,00 € 250.000,00 € 388.160,08

-€ 16.733.000,00 -€ 16.733.000,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

CAPITOLO STANZIAMENTO INIZIALE VALORE ATTUALE VARIAZIONI PROPOSTE STANZIAMENTO FINALE



FONDO PENSIONI SICILIA –DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  2015 

 

- 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
VISTO il Decreto del  Presidente della Regione n. 534/Gab  del 30 luglio 2015 con il quale è stato  

nominato presso il Fondo Pensioni Sicilia, nella qualità di Commissario straordinario con i 

poteri del Presidente e del Consiglio di Amministrazione;il Dott. Fulvio Bellomo. 

RILEVATO che tra i compiti, allo stesso, assegnati è previsto quello di garantire la funzionalità 

dell’Ente fino all’insediamento degli Organi  istituzionali rinnovati;    

RITENUTO che le variazioni di bilancio proposte sono da ritenersi necessarie ad assicurare la regolare 

funzionalità istituzionale dell’Ente; 

VISTO Il verbale relativo alla seduta del 5 agosto 2015, con il quale il Collegio dei Revisori ha 

espresso  parere favorevole alle proposte di variazione presentate dall’Ente con la nota del 

Servizio Bilancio prot. n. 23924 del 27 luglio 2015; 

DELIBERA 

Art. 1 Sono adottate e rese esecutive le variazioni di bilancio proposte dal Servizio Bilancio con 

la nota prot. n. 23924 del 27 luglio 2015 di seguito riportate: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U1.1.4.1.01
Trattamenti di pensione diretta, indiretta e di reversibilità il cui

onere resta a carico della Regione Siciliana.
€ 588.000.000,00 € 588.060.390,06 € 588.000.000,00 € 588.060.390,06 -€ 4.403.000,00 -€ 4.403.000,00 € 583.597.000,00 € 583.657.390,06

U1.1.4.1.08

Rideterminazioni dei trattamenti di pensione diretta, indiretta e

di reversibilità il cui onere resta a carico della Regione

Siciliana.

€ 12.000.000,00 € 12.054.269,18 € 12.000.000,00 € 12.054.269,18 -€ 3.600.000,00 -€ 3.600.000,00 € 8.400.000,00 € 8.454.269,18

U1.1.4.3.01
Indennità di buonuscita in favore del personale regionale in

regime di TFS o dei loro aventi diritto.
€ 21.978.700,00 € 37.188.351,43 € 21.978.700,00 € 37.188.351,43 € 4.870.000,00 € 4.870.000,00 € 26.848.700,00 € 42.058.351,43

U1.1.4.3.02
Rideterminazioni dell'indennità di buonuscita in favore del

personale regionale in regime di TFS o dei loro aventi diritto.
€ 13.731.300,00 € 15.242.700,09 € 13.731.300,00 € 15.242.700,09 -€ 12.531.300,00 -€ 12.531.300,00 € 1.200.000,00 € 2.711.400,09

U1.1.4.3.03
Anticipazione dell'indennità di buonuscita in favore del

personale regionale in regime di TFS.
€ 6.930.000,00 € 10.536.325,39 € 6.930.000,00 € 10.536.325,39 -€ 930.000,00 -€ 930.000,00 € 6.000.000,00 € 9.606.325,39

U1.1.6.3.04
Fondo di Riserva sulle Spese per le Prestazioni Previdenziali

dei Trattamenti di Fine Servizio
€ 431.806,41 € 431.806,41 € 431.806,41 € 431.806,41 -€ 208.700,00 -€ 208.700,00 € 223.106,41 € 223.106,41

U1.1.4.1.02
Indennità una tantum il cui onere resta a carico della Regione

Siciliana.
€ 170.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 -€ 70.000,00 -€ 70.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

U1.1.4.1.04

Assegni integrativi di quiescenza al personale statale già in

posizione di comando presso la Regione e collocato in

pensione nel periodo Gennaio 1984 - Dicembre 1985

€ 660.000,00 € 660.000,00 € 660.000,00 € 660.000,00 -€ 10.000,00 -€ 10.000,00 € 650.000,00 € 650.000,00

U1.1.4.1.05

Trattamento pensionistico sostitutivo spettante agli ex

dipendenti dell'Ente acquedotti siciliani in liquidazione,

destinatari delle disposizioni di cui al comma 1 dell'art.67 della

legge regionale 7 maggio 2015, n. 9

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00

U1.1.4.5.01

Costituzione di posizione assicurativa in favore del personale

regionale destinatario delle disposizioni di cui ai commi 2 e3

dell'art. 10 della legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d.

contratto 1).

€ 300.000,00 € 300.038,77 € 300.000,00 € 300.038,77 -€ 100.000,00 -€ 100.000,00 € 200.000,00 € 200.038,77

U1.1.6.3.01 Fondo di Riserva sulle Spese Correnti di Funzionamento € 159.314,85 € 159.314,85 € 159.314,85 € 159.314,85 -€ 150.000,00 -€ 150.000,00 € 9.314,85 € 9.314,85

-€ 16.733.000,00 -€ 16.733.000,00

€ 0,00 € 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

SALDO VARIAZIONI - ENTRATA/USCITA

Codice Denominazione Competenza Cassa Competenza Cassa Competenza Cassa Competenza Cassa
1 2 3 4 3 4 3 4 3 4

E1.1.1.1.01

Trasferimenti per l'erogazione dei trattamenti di pensione

diretta, indiretta e di reversibilità il cui onere resta a carico

della Regione Siciliana.

€ 588.000.000,00 € 589.300.000,00 € 588.000.000,00 € 589.300.000,00 -€ 4.403.000,00 -€ 4.403.000,00 € 583.597.000,00 € 584.897.000,00

E1.1.1.1.20

Trasferimenti per le rideterminazioni dei trattamenti di pensione

diretta, indiretta e di reversibilità il cui onere resta a carico

della Regione Siciliana.

€ 12.000.000,00 € 13.550.000,00 € 12.000.000,00 € 13.550.000,00 -€ 3.600.000,00 -€ 3.600.000,00 € 8.400.000,00 € 9.950.000,00

E1.1.1.1.07

Trasferimenti per l'erogazione dell'indennità di buonuscita in

favore del personale regionale in regime di TFS o dei loro aventi 

diritto.

€ 22.130.000,00 € 32.548.948,11 € 22.130.000,00 € 32.548.948,11 € 4.870.000,00 € 4.870.000,00 € 27.000.000,00 € 37.418.948,11

E1.1.1.1.21

Trasferimenti per le rideterminazioni dell'indennità di

buonuscita in favore del personale regionale in regime di TFS o

dei loro aventi diritto.

€ 12.000.000,00 € 13.550.000,00 € 12.000.000,00 € 13.550.000,00 -€ 5.800.000,00 -€ 5.800.000,00 € 6.200.000,00 € 7.750.000,00

E1.1.1.1.19

Trasferimenti per l'erogazione delle anticipazioni dell'indennità

di buonuscita in favore del personale regionale in regime di

TFS o dei loro aventi diritto.

€ 13.870.000,00 € 13.870.000,00 € 13.870.000,00 € 13.870.000,00 -€ 7.870.000,00 -€ 7.870.000,00 € 6.000.000,00 € 6.000.000,00

E1.1.1.1.02
Trasferimenti per l'erogazione dell' indennità una tantum con

onere a carico della Regione Siciliana.
€ 170.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 -€ 70.000,00 -€ 70.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

E1.1.1.1.04

Trasferimenti per l'erogazione degli assegni integrativi di

quiescenza al personale statale già in posizione di comando

presso la Regione e collocato in pensione nel periodo

Gen.1984 - Dic.1985

€ 660.000,00 € 697.000,00 € 660.000,00 € 697.000,00 -€ 10.000,00 -€ 10.000,00 € 650.000,00 € 687.000,00

E1.1.1.1.05

Trasferimenti con onere a carico dell'Amministrazione

Regionale per l'erogazione del trattamento pensionistico

sostitutivo spettante agli ex dipendenti dell'Ente Acquedotti

Siciliani in liquidazione, destinatari delle disposizioni di cui al

comma 1 dell'art.67 della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00

E1.1.1.1.16

Trasferimenti per la costituzione di posizioni assicurative

presso l'INPS e per il trasferimento dei contributi di quiescenza

all'INPS o presso altre gestioni sostitutive di previdenza.

(spese obbligatorie)

€ 300.000,00 € 316.375,86 € 300.000,00 € 316.375,86 -€ 100.000,00 -€ 100.000,00 € 200.000,00 € 216.375,86

E1.1.1.1.08

Contributo annuo per spese di funzionamento e di

organizzazione erogato dalla Regione Siciliana ai sensi del

comma 16 dell'art. 15 della L.R. 14 maggio 2009 n. 6

€ 400.000,00 € 538.160,08 € 400.000,00 € 538.160,08 -€ 150.000,00 -€ 150.000,00 € 250.000,00 € 388.160,08

-€ 16.733.000,00 -€ 16.733.000,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

CAPITOLO STANZIAMENTO INIZIALE VALORE ATTUALE VARIAZIONI PROPOSTE STANZIAMENTO FINALE



FONDO PENSIONI SICILIA –DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  2015 

 

- 4 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 3 
La presente delibera sarà trasmessa, a cura dell’Area Affari Generali dell’Ente, 

all’Amministrazione Vigilante e all’Area Fiscale ed Informatica per l’espletamento degli 

obblighi istituzionali di pubblicazione stabiliti dalla normativa vigente. 

Palermo lì  6 agosto 2015 

 

IL DIRETTORE DEL FONDO PENSIONI SICILIA 

Greco 

 

 

____________________________ 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

DEL FONDO PENSIONI SICILIA  

(nominato con D.P. Reg. n. 534/Gab  del 30 luglio 2015) 

Dott. Fulvio Bellomo 

 

____________________________ 

 

Art. 2 L’ufficio di contabilità provvederà alla rilevazione contabile della variazioni adottate 

negli articoli precedenti sul sistema contabile SICER. 

U1.1.4.1.01
Trattamenti di pensione diretta, indiretta e di reversibilità il cui

onere resta a carico della Regione Siciliana.
€ 588.000.000,00 € 588.060.390,06 € 588.000.000,00 € 588.060.390,06 -€ 4.403.000,00 -€ 4.403.000,00 € 583.597.000,00 € 583.657.390,06

U1.1.4.1.08

Rideterminazioni dei trattamenti di pensione diretta, indiretta e

di reversibilità il cui onere resta a carico della Regione

Siciliana.

€ 12.000.000,00 € 12.054.269,18 € 12.000.000,00 € 12.054.269,18 -€ 3.600.000,00 -€ 3.600.000,00 € 8.400.000,00 € 8.454.269,18

U1.1.4.3.01
Indennità di buonuscita in favore del personale regionale in

regime di TFS o dei loro aventi diritto.
€ 21.978.700,00 € 37.188.351,43 € 21.978.700,00 € 37.188.351,43 € 4.870.000,00 € 4.870.000,00 € 26.848.700,00 € 42.058.351,43

U1.1.4.3.02
Rideterminazioni dell'indennità di buonuscita in favore del

personale regionale in regime di TFS o dei loro aventi diritto.
€ 13.731.300,00 € 15.242.700,09 € 13.731.300,00 € 15.242.700,09 -€ 12.531.300,00 -€ 12.531.300,00 € 1.200.000,00 € 2.711.400,09

U1.1.4.3.03
Anticipazione dell'indennità di buonuscita in favore del

personale regionale in regime di TFS.
€ 6.930.000,00 € 10.536.325,39 € 6.930.000,00 € 10.536.325,39 -€ 930.000,00 -€ 930.000,00 € 6.000.000,00 € 9.606.325,39

U1.1.6.3.04
Fondo di Riserva sulle Spese per le Prestazioni Previdenziali

dei Trattamenti di Fine Servizio
€ 431.806,41 € 431.806,41 € 431.806,41 € 431.806,41 -€ 208.700,00 -€ 208.700,00 € 223.106,41 € 223.106,41

U1.1.4.1.02
Indennità una tantum il cui onere resta a carico della Regione

Siciliana.
€ 170.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 -€ 70.000,00 -€ 70.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

U1.1.4.1.04

Assegni integrativi di quiescenza al personale statale già in

posizione di comando presso la Regione e collocato in

pensione nel periodo Gennaio 1984 - Dicembre 1985

€ 660.000,00 € 660.000,00 € 660.000,00 € 660.000,00 -€ 10.000,00 -€ 10.000,00 € 650.000,00 € 650.000,00

U1.1.4.1.05

Trattamento pensionistico sostitutivo spettante agli ex

dipendenti dell'Ente acquedotti siciliani in liquidazione,

destinatari delle disposizioni di cui al comma 1 dell'art.67 della

legge regionale 7 maggio 2015, n. 9

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00

U1.1.4.5.01

Costituzione di posizione assicurativa in favore del personale

regionale destinatario delle disposizioni di cui ai commi 2 e3

dell'art. 10 della legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d.

contratto 1).

€ 300.000,00 € 300.038,77 € 300.000,00 € 300.038,77 -€ 100.000,00 -€ 100.000,00 € 200.000,00 € 200.038,77

U1.1.6.3.01 Fondo di Riserva sulle Spese Correnti di Funzionamento € 159.314,85 € 159.314,85 € 159.314,85 € 159.314,85 -€ 150.000,00 -€ 150.000,00 € 9.314,85 € 9.314,85

-€ 16.733.000,00 -€ 16.733.000,00

€ 0,00 € 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

SALDO VARIAZIONI - ENTRATA/USCITA


